

Årsredovisning för
West Assembly AB
559282-4592

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i West Assembly AB, 559282-4592, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping 2025-06-30


Anders Olausson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för West Assembly AB, 559282-4592, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidköping kommun bedriver byggnadsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år och resultatet har förbättrats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 280 355	4 195 629	1 157 307	9 945 118
Resultat efter finansiella poster	637 937	20 724	-1 554 841	3 909 936
Soliditet, %	55		44	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000	1 869 558
Årets resultat		506 154
Vid årets slut	200 000	2 291 370

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 291 370 balanseras i ny räkning.	

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 280 355	4 195 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 280 355	4 195 629
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 360 030	-1 884 906
Övriga externa kostnader		-874 944	-824 476
Personalkostnader	2	-1 195 845	-1 249 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-203 525	-186 725
Summa rörelsekostnader		-4 634 344	-4 146 093
Rörelseresultat		646 011	49 536
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-8 074	-28 812
Summa finansiella poster		-8 074	-28 812
Resultat efter finansiella poster		637 937	20 724
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		637 937	20 724
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 783	-
Årets resultat		506 154	20 724

2025080607093

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	325 725	457 450
Summa materiella anläggningstillgångar		325 725	457 450
Summa anläggningstillgångar		325 725	457 450
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 116 325	2 116 325
Övriga fordringar		707 611	213
Summa kortfristiga fordringar		2 823 936	2 116 538
Kassa och bank			
Kassa och bank		666 439	1 019 524
Summa kassa och bank		666 439	1 019 524
Summa omsättningstillgångar		3 490 375	3 136 062
SUMMA TILLGÅNGAR		3 816 100	3 593 512

2025080607094

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 785 216	1 764 493
Årets resultat		506 154	20 724
Summa fritt eget kapital		2 291 370	1 785 217
Summa eget kapital		2 491 370	1 985 217
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		25 690	179 686
Övriga skulder		338 571	338 571
Summa långfristiga skulder		364 261	518 257
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		874 182	742 399
Övriga skulder		63 800	347 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 487	-
Summa kortfristiga skulder		960 469	1 090 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 816 100	3 593 512

2025080607095

Noter

Belopp i kronor om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Personal

Personal

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader, övriga	8 074	28 812
Summa	8 074	28 812

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024	2023
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 017 625	933 625
-Nyanskaffningar	71 800	84 000
Vid årets slut	1 089 425	1 017 625
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-560 175	-373 450
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-203 525	-186 725
Vid årets slut	-763 700	-560 175
Redovisat värde vid årets slut	325 725	457 450

Underskrifter

Lidköping 2025-06-30

A handwritten signature in black ink, appearing to be a stylized name, located on the left side of the document.A handwritten signature in black ink, appearing to be a stylized name, located on the right side of the document.A signature that has been completely redacted with a thick black horizontal bar.

CRAIG WEST

2025080607097